
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/205/2005 
RADY GMINY GOŁUCHÓW  

z dnia 27 kwietnia 2005r. 
 

w sprawie wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku leśnego 
 

  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r.; z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682; z późniejszymi 
zmianami) RADA GMINY GOŁUCHÓW  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się pobór podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. Inkasentami są 
Sołtysi, którym ustala się wynagrodzenie w wysokości 5 % od zebranych kwot. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
. 



 2

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 Stosownie do dyspozycji zapisanych w art. 6 ustawy o podatku leśnym niniejszą uchwałą 
ustalono sposób jego poboru i wynagrodzenie dla inkasentów. 
 
 
 
Gołuchów, dnia 2005-04-27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
          


